РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 января  2020  г.                                                                                                           № 2
с. Крутишка

Об отмене постановлений  Администрации

Крутишинского      сельсовета    Шелаболи-

хинского      района      Алтайского       края
     В соответствии   с  Федеральным законом   от   05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   статьей  45 Устава муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить     постановления      Администрации    Крутишинского      сельсовета     Шелаболихинского района Алтайского края:

     от  23 июня 2017 года № 26 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Крутишинский сельсовет  Шелаболихинского района Алтайского края»;

     от 27 сентября 2019 года № 45  «О внесении изменений в постановление Администрации Крутишинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 23 июня 2017 года № 26  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Крутишинский сельсовет  Шелаболихинского района Алтайского края».
    2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета

                     С.И.Исаенко